ПРОТОКОЛ  № 1
  заседания градостроительной комиссии
сельского поселении Каркатеевы

от 11.02.2019

    с.п. Каркатеевы

Председатель комиссии:

Глава  сельского поселения Каркатеевы

   А.В.Архипов
Заместитель председателя комиссии:
Заместитель главы
сельского поселения Каркатеевы                                           С.А.Вишневский

Секретарь:

Главный специалист                                                                А.П.Усенок

Присутствовали:

Члены градостроительной комиссии  в количестве 6 человек, список прилагается:
Земляк Е.А. - депутат сельского поселения Каркатеевы;

Скляренко Г.Н. - депутат сельского поселения Каркатеевы;

Черкашина Г.Н. - депутат сельского поселения Каркатеевы;

Галимуллина И.М. - депутат сельского поселения Каркатеевы;
Коробейников В.А.  - депутат сельского поселения Каркатеевы;

Зиновьев В.А. - депутат сельского поселения Каркатеевы.

Приглашенные:
Калашников  А.Д.  – Директор  департамента градостроительства и землепользования Нефтеюганского района;

Крышалович Д.В. – заместитель председателя комитета по градостроительству Нефтеюганского района;
Повестка дня

1. Рассмотрение документов по планировке территории улично-дорожной сети населенного пункта сельское поселение Каркатеевы, и территорий, предназначенных для размещения объектов местного значения.

Вступительное слово было предоставлено Главе  сельского поселения Каркатеевы Архипову А.В., который  предложил начать  заседание градостроительной комиссии сельского поселения Каркатеевы  с  рассмотрения и изучения документов по планировке территории улично-дорожной сети населенного пункта сельское поселение Каркатеевы, и территорий, предназначенных для размещения объектов местного значения.
По результатам обсуждения документов по планировке территории улично-дорожной сети населенного пункта сельское поселение Каркатеевы, и территорий, предназначенных для размещения объектов местного выявлены недоработки, а именно:

-   проезд №2 (кадастровый номер 86:08:0020101:3006) – отсутствует;

-   ул.  Береговая – имеет разрыв в районе столовой (ул. Центральная, 38)

- ул. Лесная, участок №2 (кадастровый номер 86:08:0020101:2793) –отсутствует;

- ул. Центральная режет угол территории детского сада  необходимо изменить траекторию дороги;

-   ул. Лесная и ул. Центральная – отсутствует слияние;

-  границы населенного пункта режут часть дороги в районе от  ЗУ 99 от      ЗУ 101.

РЕШИЛИ:
1 Подготовить  и направить письмо в Департамент градостроительства и землепользования Нефтеюганского района письмо  о выявленных недоработках в документах по планировке территории улично-дорожной сети населенного пункта сельское поселение Каркатеевы, и территорий, предназначенных для размещения объектов местного значения.

Председатель

градостроительной комиссии
                 ________________А.В.Архипов

Заместитель председателя

комиссии                                                           _____________С.А.Вишневский
Секретарь комиссии                                        __________________А.П.Усенок

Члены комиссии:

______________________Земляк Е.А.
___________________ Скляренко Г.Н.
___________________Черкашина Г.Н.
_________________Галимуллина И.М.
_________________Коробейников В.А.

_____________________Зиновьев В.А.